российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л<7> ноября 2023 г. № 53^
с. Шелаболиха

О проведении торжественного меропри
ятия, посвященного награждению работ
ников агропромышленного комплекса
Шелаболихинского района

В соответствии с постановлением Администрации Шелаболихинского района
от 02.06.2020 № 209 «Об утверждении Положения об условиях районного трудового
соревнования работников агропромышленного комплекса Шелаболихинского райо
на», во исполнение муниципальной программы «Создание условий для развития
сельскохозяйственного производства, содействие развитию малого и среднего фер
мерского предпринимательства в Шелаболихинском районе» на 2019-2023 годы,
утвержденной постановлением Администрации Шелаболихинского района от
08.11.2019 № 499, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торжественное мероприятие, посвященное награждению работни
ков агропромышленного комплекса Шелаболихинского района 24 ноября 2023 года
в 11-00 часов в культурно спортивном центре «Юность».

2. Утвердить план проведения торжественного мероприятия, посвященного
награждению работников агропромышленного комплекса Шелаболихинского райо
на (приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение торжественно
го мероприятия, посвященного награждению работников агропромышленного ком
плекса Шелаболихинского района (приложение № 2).

4. Комитету по финансам Администрации Шелаболихинского района выде
лить Администрации района денежные средства в сумме 70 146 руб. 30 коп. из рай
онного бюджета по муниципальной программе «Создание условий для развития
сельскохозяйственного производства, содействие развитию малого и среднего фер
мерского предпринимательства в Шелаболихинском районе» на 2019-2023 годы со
гласно прилагаемой смете.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на началь
ника управления по АПК Администрации Шелаболихинского района Забельникова
И.А.
Приложение: 1. План проведения торжественного мероприятия, посвященного

награждению работников агропромышленному комплексу Шелаболи
хинского района, на 1 л. в 1 экз.;
2. Смета расходов денежных средств на проведение торжественного
мероприятия, посвященного награждению работников агропромыш
ленного комплекса Шелаболихинского района, на 1 л. в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов

Приложение № 1
к постановлению Администрации района
от ноября 2023 г. № ^33

План
проведения торжественного мероприятия, посвященного награждению
работников агропромышленного комплекса Шелаболихинского района

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственные за меро
приятие

1. Вручение наград победителям районного трудо
вого соревнования

Управление по АПК Ад
министрации района

2. Праздничный концерт МКУК «Многофункцио
нальный культурный
центр» Шелаболихинского
района Алтайского края

Начальник управления по АПК
Администрации района И.А. Забельников

Приложение № 2
к постановлению Администрации района
от <М> ноября 2023 г.

Смета
расходов денежных средств на проведение торжественного мероприятия,
посвященного награждению работников агропромышленного комплекса

Шелаболихинского района

Премирование работников агропромышленного
комплекса - победителей районного трудового соревнования

№ п/п Вид
поощре

ния

Ф.И.О. работников агропро
мышленного комплекса;

наименование организации

Итого
начислено,

руб.

Налог
НДФЛ, руб.

Сумма
поощрения к
выдаче, руб.

1. Премия Чернышова Олеся Влади
мировна 5 747-00 747-00 5 000-00

2. Премия Усачева Светлана Василь
евна 5 747-00 747-00 5 000-00

3. Премия Комаров Александр Нико
лаевич 5 747-00 747-00 5 000-00

4. Премия Чугунова Марина Никола
евна 5 747-00 747-00 5 000-00

5. Премия Панов Алексей Николае
вич 5 747-00 747-00 5 000-00

6. Премия Вахрушев Александр Сер
геевич 5 747-00 747-00 5 000-00

7. Премия Сорокин Андрей Виталье
вич 5 747-00 747-00 5 000-00

8. Премия Решке Владимир Рубино
вич 5 747-00 747-00 5 000-00

9. Премия Николенко Сергей Нико
лаевич 5 747-00 747-00 5 000-00

10. Премия Струценко Павел Николае
вич 5 747-00 747-00 5 000-00

Ито
го 57 470-00 7 470-00 50 000-00

Расходы, связанные с награждением работников агропромышленного комплекса

№
п/п

Мероприятие Количество Цена, руб. Сумма, руб.

1.
Бланки почетных грамот 30 шт. 16-56 496-80

2.
Бланки благодарственных
писем

20 шт. 16-22 324-40

3. Рамки 45 шт. 156-78 7 055-10
4. Живые цветы 16 шт. 300-00 4 800-00

Итого 12 676-30

Итого: 70 146 руб. 30 коп. (Семьдесят тысяч сто сорок шесть рублей 30 коп.).

Начальник управления по АПК
Администрации района И.А. Забельников